
Comune di Terrassa Padovana
PROVINCIA DI PADOVA

Prot. n. Terrassa Padovana, lì 18 Ottobre 2024

ORDINANZA N. 6 DEL 18/10/2024

Orari e recapiti degli uffici comunali

IL SINDACO

Premesso che ai sensi dell’art. 50, co. 7, del D.lgs. n. 267/2000 il sindaco coordina e riorganizza,
d’intesa con i responsabili territorialmente competenti delle amministrazioni interessate, gli orari di
apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare
l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;

Evidenziato che dal 01.01.2014 il personale e tutte le funzioni dei Comuni di Terrassa Padovana e
di Conselve, con esclusione delle attività che comportano spese di investimento e di manutenzione
straordinaria con i relativi finanziamenti, nonché le attività relative al funzionamento degli Organi
politici e del Segretario comunale, all’approvazione dei bilanci comunali, alla gestione dei residui
attivi e passivi e all’URP, sono stati trasferiti all’Unione dei Comuni del Conselvano, con
deliberazione dei rispettivi Consigli comunali n. 57/2013 e n. 32/2013, nonché con deliberazione di
Consiglio dell’Unione dei Comuni del Conselvano n. 16/2013;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con D.G.C. n.
24/2004 e successivamente modificato con le seguenti deliberazioni: D.G.C. n. 106/2008, D.G.C. n.
119/2008, D.G.C. n. 37/2010, D.G.C. n. 87/2010, D.G.C. n. 158/2010, D.G.C. n. 21/2012 e D.G.C.
n. 59/2012;

Visto il vigente PIAO (Piano Integrato di Attività e Organizzazione) approvato con D.G.U. n. 14
del 13.03.2024 e successivamente integrato e modificato con D.G.U. n. 42 del 07.10.2024;

Considerato che l'attuale Amministrazione comunale è impegnata in una generale riorganizzazione
degli uffici e servizi comunali, finalizzata ad una maggiore efficienza e ad una più razionale
allocazione delle risorse economiche e personali;

ORDINA

di adottare, a far data dal 18.10.2024, i seguenti orari di apertura al pubblico e recapiti degli uffici
comunali ubicati presso la Sede municipale sita in Terrassa Padovana, via Roma, n. 54:

Comune di Terrassa Padovana (PD) – Segreteria Generale
Via Roma, 54

tel. 049 950 0464 | protocollo@comune.terrassa.pd.it
Documento1

1



Ufficio Protocollo e Segreteria: lunedì dalle 9 alle 12:30, martedì dalle 9 alle 12:30, mercoledì
dalle 9 alle 12:30, giovedì dalle 9 alle 12:30 e dalle 16 alle 18, venerdì dalle 9 alle 12:30; e-mail:
protocollo@comune.terrassa.pd.it; tel.: 049 9500464, int. 1 + 1 / 3.

Ufficio Anagrafe e Stato civile: lunedì dalle 9 alle 12 (con appuntamento), martedì dalle 9 alle 12
(con appuntamento), mercoledì dalle 9 alle 12, venerdì dalle 9 alle 12 (con appuntamento), sabato
dalle 9 alle 12 (con appuntamento); e-mail: anagrafe@comune.terrassa.pd.it; tel.: 049 9500464, int.
1 + 2.

Ufficio Assistente sociale: lunedì dalle 8:30 alle 13:15 (con appuntamento) e dalle 13:45 alle 18:45
(con appuntamento), martedì dalle 8:30 alle 13:15 (con appuntamento), mercoledì dalle 8:30 alle
14:15 (con appuntamento), giovedì dalle 8:30 alle 13:15 (con appuntamento) e dalle 13:45 alle
18:45, venerdì dalle 8:30 alle 13:15 (con appuntamento); e-mail:
servizi.sociali@comune.terrassa.pd.it; tel.: 049 9500464, int. 4.

Ufficio tecnico comunale (manutenzioni): lunedì dalle 9:30 alle 12:30 (con appuntamento),
mercoledì dalle 9:30 alle 12:30, giovedì dalle 9:30 alle 12:30 (con appuntamento); e-mail:
tecnico@comune.terrassa.pd.it; tel.: 049 9500464, int. 2 + 1.

Ufficio Ragioneria: lunedì dalle 9 alle 12:30, martedì dalle 9 alle 12:30, mercoledì dalle 9 alle
12:30, giovedì dalle 9 alle 12:30 e dalle 16 alle 18, venerdì dalle 9 alle 12:30; e-mail:
ragioneria@comune.terrassa.pd.it; tel.: 049 9500464, int. 3 + 1.

Ufficio Tributi: lunedì dalle 9 alle 12:30, martedì dalle 9 alle 12:30, mercoledì dalle 9 alle 12:30,
giovedì dalle 9 alle 12:30 e dalle 16 alle 18, venerdì dalle 9 alle 12:30; e-mail:
tributi@comune.terrassa.pd.it; tel.: 049 9500464, int. 3 + 2.

DISPONE

che copia della presente ordinanza sia trasmessa:
- al Presidente dell’Unione dei Comuni del Conselvano;
- al Segretario del Comune di Terrassa Padovana e dell’Unione dei Comuni del Conselvano;
- al Responsabile dell’Ufficio Personale dell’Unione dei Comuni del Conselvano;
- ai dipendenti dell’Unione dei Comuni del Conselvano presso la Sede municipale;
- al Comando di Polizia locale dell’Unione dei Comuni del Conselvano;
- ai membri della Giunta comunale;
- ai Consiglieri comunali;
- alla Stazione dei Carabinieri di Bovolenta.

DISPONE

che copia della presente ordinanza sia pubblicata nell’Albo Pretorio online.

IL SINDACO
Avv. Filippo Silvestri

Comune di Terrassa Padovana (PD) – Segreteria Generale
Via Roma, 54

tel. 049 950 0464 | protocollo@comune.terrassa.pd.it
Documento1

2

mailto:protocollo@comune.terrassa.pd.it
mailto:anagrafe@comune.terrassa.pd.it
mailto:servizi.sociali@comune.terrassa.pd.it
mailto:tecnico@comune.terrassa.pd.it
mailto:ragioneria@comune.terrassa.pd.it
mailto:tributi@comune.terrassa.pd.it


Ufficio Dove Orari (in rosso = con appuntamento) Contatti

Protocollo e
Segreteria

Pianto terra,
Municipio Terrassa Padovana

L 9-12:30, Ma 9-12:30, Me 9-12:30,
G 9-12:30 / 16-18, V 9-12:30

protocollo@comune.terrassa.pd.it
049 9500464, int. 1 + 1/3

Anagrafe e
Stato Civile

Piano terra,
Municipio Terrassa Padovana

L 9-12, Ma 9-12, Me 9-12,
V 9-12, S 9-12

anagrafe@comune.terrassa.pd.it
049 9500464, int. 1 + 2

Assistente
sociale

Piano terra,
Municipio Terrassa Padovana

L 8:30-13:15 / 13:45-18:45, Ma 8:30-13:15,
Me 8:30-14:15, G 8:30-13:15 / 13:45-18:45,

V 8:30-13:15

servizi.sociali@comune.terrassa.pd.it
049 9500464, int. 4

Ufficio Tecnico
Comunale (Manutenzioni)

Primo Piano,
Municipio Terrassa Padovana

L 9:30-12:30, Me 9:30-12:30
G 9:30-12:30

tecnico@comune.terrassa.pd.it
049 9500464, int. 2 + 1

Ufficio Tecnico
Comunale (Edilizia Privata)

Piano terra,
Municipio Conselve

L 10:30-12:30, Me 9:30-12:30,
G 15:30-17:30

edilizia.privata@comune.conselve.pd.it
049 9596521

Polizia Locale Secondo Piano,
Piazza XX Settembre, 9, Conselve

Me 9-12, G 17-19
S 9-12

polizia.locale@comune.conselve.pd.it
049 9500340

S.U.A.P. Commercio Piano terra,
Municipio Conselve

L 15:30-17:30, Me 9-13,
G 15:30-17:30

infosuap@unioneconselvano.it
049 9596516

Tributi Primo Piano,
Municipio Terrassa Padovana

L 9-12:30, Ma 9-12:30, Me 9-12:30,
G 9-12:30 / 16-18, V 9-12:30

tributi@comune.terrassa.pd.it
049 9500464, int. 3 + 2

Ragioneria Primo Piano,
Municipio Terrassa Padovana

L 9-12:30, Ma 9-12:30, Me 9-12:30,
G 9-12:30 / 16-18, V 9-12:30

ragioneria@comune.terrassa.pd.it
049 9500464, int. 3 + 1

P.e.c. Ente: terrassapadovana.pd@cert.ip-veneto.net
Per segnalazioni / proposte / altre richieste: protocollo@comune.terrassa.pd.it

N.B. Per tutti gli Uffici è sempre preferibile concordare l’appuntamento tramite e-mail/telefonata.

Comune di Terrassa Padovana
PROVINCIA DI PADOVA

mailto:terrassapadovana.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:protocollo@comune.terrassa.pd.it

		2024-10-18T08:57:10+0000
	SILVESTRI FILIPPO




